品番 : EA557BL-150
品名 : 6x150mm [-]絶縁ドライバー(落下防止付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA557BL-100
100mmコメント
品番
販売価格 925円（税抜）／ 円（税込）1,018
カタログ価
格
925円（税抜）／1,018円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0219ページ0525ページ
（2025/12/15 19:37現在）最新在庫： 237
仕様
メーカー ESCOオリジナル 刃幅 （－）6.0mm
刃厚 0.9mm 軸長 150mm
生産国 日本
グリップエンドが手の平に収まりスムーズに回転し指先での早回しができる「クイックターンハンドル」を採用
手の平で押しつけながら回すことでカムアウトを防止し安定した作業を実現
1000V絶縁
落下防止リング付き
代替品